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Işık Kaynaklarının Karşılaştırılması
Comparison of Light Sources

Renksel Geri Verim
CRI (Ra)

Ömür (saat)
Lifetime (hours)

Renk Sıcaklı€ı (K)
CCT (K)

Elektronik Balast
Electronic Ballast

Kullanım Alanları
Application

Dim Edilme
Dimmable

Etkinlik Faktörü (lm/W)
 Efficacy (lm/W)

Stroboskobik Etki
Stroboscopic Effects

LED

40-60

40-60

15000-24000

3200-4200

Gerekli
Needed

‹ç mekan-Dı� mekan
Indoor-Outdoor

Yok
No

Var
Yes

72-110

70-95

6000-20000

3000-7000

Gerekli
Needed

‹ç mekan-Dı� mekan
Indoor-Outdoor

Var
Yes

Yok
No

100-192

0-15

16000-20000

-

Gerekli
Needed

Dı� mekan
Outdoor

Yok
No

Var
Yes

88-130

25-70

160000-32000

2000-3000

Gerekli
Needed

‹ç mekan-Dı� mekan
Indoor-Outdoor

Var
Yes

Yok
No

80-160

65-99

500000

2700-8000

Gerekli
Needed

‹ç mekan-Dı� mekan
Indoor-Outdoor

Var
Yes

Yok
No

Etkinlik Faktörü (lm/W)
Efficacy (lm/W)

Renksel Geri Verim
CRI (Ra)

Ömür (Saat)
Lifetime  (hours)

Renk Sıcaklı€ı (K)
CCT (K)

Elektronik Balast
Electronic Ballast

6-16

100

1000

2700

Gerekli de€il
No

LED

16-25

100

1000-4000

2700-3500

Genel Olarak Yok
In General No

46-80

75-90

6000-15000

2700-7000

70-104

70-95

10000-40000

2700-12000

80-160

65-99

50000

2700-8000

Gerekli veya Dahili
Needed or Build-in

Gerekli
Needed

Gerekli
Needed

Kullanım Alanları
Application

‹ç mekan-Dı� mekan
Indoor-Outdoor

‹ç mekan-Dı� mekan
Indoor-Outdoor

‹ç mekan
Indoor

‹ç mekan
Indoor

‹ç mekan-Dı� mekan
Indoor-Outdoor

Dim Edilme
Dimmable

Var
Yes

Var
Yes

Var
Yes

Var
Yes

Var
Yes

Stroboskobik Etki
Stroboscopic Effects

Yok
No

Yok
No

Var *
Yes *

Var *
Yes *

Var
Yes

* Elektronic balastlı kullanımda bu etki görünmez
* This effect is eliminated if an elektronic ballast is used
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